
23.11.3. ANEXO III – Comprovante de Retirada do Edital 
 
 
COMPROVANTE DE RETIRADA DE EDITAL 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 32.205.000175.2023 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0012/2023 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para dar suporte no planejamento, 
organização, coordenação/execução e assessoria para realização de cursos 
 
 
Empresa:______________________________________________________________________ 
Pessoa para contato:_____________________________________________________________ 
Endereço completo:_____________________________________________________________ 
E-mail:_______________________________________________________________________ 
Cidade: UF:____________________________________________________________________ 
Telefone: Fax:__________________________________________________________________ 
Retiramos, através de acesso à página (www.empaer.pb.gov.br, ou www.licitacoes-e.com.br, ou 
www.centraldecompras.pb.gov.br) ou cópia impressa do instrumento convocatório da licitação 
acima identificada. 
 
 
 

LOCAL E DATA 
 
 

_________________________________________________________ 
ASSINATURA E CARIMBO DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA 
 
 
 
 
 
 
Senhor Licitante, 
 
Atendendo aos requisitos do Edital do Pregão Eletrônico, no item 3.2. solicitamos o 
preenchimento do comprovante do Recibo do Edital e enviá-lo ao pregoeiro, por e-mail 
(licitacao@empaer.pb.gov.br), visando à comunicação aos interessados relativas aos pedidos de 
esclarecimentos e de outras situações que possam implicar, inclusive, aditamentos ao Edital. 
 
 
Pregoeiro(a) da Gerência de Licitação – EMPAER 
 
 
 
 
 
 
 

E
P

R
P

R
C

20
23

00
17

5V
01

Assinado com senha por [EPR58122] [SENHA] DANIELI DA SILVA PEREIRA em 29/11/2023 - 10:45hs.
Documento Nº: 3659851.30304691-4827 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3659851.30304691-4827

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

EMPAER

194

E
P

R
D

E
S

20
23

03
58

5A

Assinado com senha por [EPR58122] [SENHA] DANIELI DA SILVA PEREIRA em 01/12/2023 - 10:07hs.
Documento Nº: 4044366.30745338-2242 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4044366.30745338-2242

https://linksiga.trf2.jus.br

	CREAnexosdoEdital-Modelos

